UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-GDMN-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày     tháng 5 năm 2025

V/v triệu tập đại biểu dự hội thảo.

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 181/VKHGDVN ngày 25/4/2025 của Viện Khoa học

Giáo dục Việt Nam- Bộ Giáo dục và Đào tạo về tham dự Hội thảo tổng kết vận

dụng chiến lược 6C trong dạy học môn Giáo dục thể chất cấp Tiểu học. Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) triệu tập đại biểu tham gia hội thảo như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDMN&GDTH, Sở GD&ĐT;

- Chuyên viên phụ trách tiểu học của Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Giáo viên dạy môn Giáo dục thể chất cấp tiểu học tại các trường Tiểu học,

trường có cấp tiểu học.

2. Thời gian: Từ 08h30’ đến 12h00’ ngày 13/5/2025

3. Hình thức, địa điểm: Trực tuyến qua nền tảng Zoom: Meeting ID:

4286082662 passcode: 6688 tại các điểm cầu Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố.

4. Kinh phí: Chi theo chế độ hiện hành.

5. Yêu cầu: Căn cứ vào số lượng đại biểu các Phòng GD&ĐT bố trí điểm

cầu theo trường, cụm trường hoặc tập trung toàn huyện phù hợp với điều kiện kỹ

thuật và đường truyền. Chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, thiết bị, cử cán bộ phụ trách

phòng họp trực tuyến, điểm cầu hỗ trợ kĩ thuật trong suốt thời gian hội thảo. Lập

danh sách giáo viên tham gia tập huấn tại các điểm cầu và cán bộ hỗ trợ kĩ thuật

gửi về Sở GD&ĐT (Email: nthoc.dab@hoabinh.edu.vn) trước ngày 12/5/2025.

 Thông tin cần trao đổi liên hệ: Đồng chí Nguyễn Thế Học, Chuyên viên,

phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học; Điện thoại: 0986368896.

Sở GD&ĐT yêu cầu Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố triển khai thực

hiện, đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT, TH (Ho.12).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Minh

mailto:nthoc.dab@hoabinh.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T16:02:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T17:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T17:41:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T17:41:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!